
 

UCHWAŁA  Nr XXVII/192/2021 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 29 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku 

wsparcia – Dom Opieki Dziennej w Maziarni 

 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 97 ust.5 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2020 r., poz. 1876 z późn.zm.) 

oraz art.4 ust.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r., poz.1461) Rada Gminy Bojanów uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia – 

Dom Opieki Dziennej w Maziarni. 

 

§ 2. Użyte w Uchwale określenia oznaczają: 

1) kryterium dochodowe – kryterium dochodowe osoby samotnie gospodarującej i osoby 

w rodzinie, określone odpowiednio w art. 8 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 

2004 roku o pomocy społecznej, 

2) dochód – dochód liczony według zasad, o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 

2004 roku o pomocy społecznej, 

3) ośrodek wsparcia – ośrodek wsparcia w rozumieniu art. 51 ust.2 i ust.4 ustawy z dnia 

12 marca 2004 roku o pomocy społecznej. 

 

§ 3. 1. Opłata za pobyt w Domu Opieki Dziennej w Maziarni obejmuje korzystanie z miejsca 

pobytu wraz z wyżywieniem oraz usługi świadczone przez Dom Opieki Dziennej. 

2. Granice miesięcznej odpłatności za pobyt w Domu Opieki Dziennej określa poniższa 

tabela: 

 
Dochód osoby samotnie 

gospodarującej lub dochód na 

osobę w rodzinie  w stosunku do 

kryterium dochodowego 

określonego w art. 8 ust.1 pkt 1 i 2 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 

pomocy społecznej wyrażony w % 

Kwota odpłatności dla 

osób samotnie 

gospodarujących 

Kwota odpłatności dla osoby 

w rodzinie 

Do 150% Nieodpłatnie Nieodpłatnie 

Powyżej 151% do 200% Do 150 zł Do 160 zł 

Powyżej 201% do 250% Do 160 zł Do 170 zł 

Powyżej 251% do 300% Do 170 zł Do 180 zł 

Powyżej 301% do 350% Do 180 zł Do 190 zł 

Powyżej 351% do 400% Do 190 zł Do 200 zł 

Powyżej 400% Do 200 zł Do 210 zł 

 

§ 4. 1. Odpłatność za pobyt ponoszona jest adekwatnie do liczby dni faktycznego pobytu w 

Domu Opieki Dziennej w danym miesiącu kalendarzowym. 

Id: GSUQW-XHDAK-SJJUA-WSLOQ-MUPVT. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



2. W celu wyliczenia odpłatności za pobyt zgodnie z ust. 1 opłatę należną za cały miesiąc 

dzieli się przez ilość dni roboczych w danym miesiącu i mnoży przez ilość dni pobytu. 

 

§ 5. Osoby skierowane do Domu Opieki Dziennej na okres krótszy niż miesiąc kalendarzowy 

ponoszą opłatę, o której mowa w § 3 ust.2 według następującej zasady: opłatę należną za cały 

miesiąc dzieli się przez ilość dni roboczych w danym miesiącu i mnoży przez ilość dni 

pobytu. 

 

§ 6. Opłata za pobyt w Domu Opieki Dziennej  wnoszona jest na rachunek bankowy 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie. 

 

§ 7 . Traci moc Uchwała Nr XXXV/278/2018 Rady Gminy Bojanów z dnia 12 września 2018 

roku w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku 

wsparcia – Dom Opieki Dziennej w Maziarni. 

 

§ 8. Uchyla się Uchwałę Nr XXVI/187/2021 Rady Gminy Bojanów z dnia 25 marca 2021 

roku w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku 

wsparcia. 

 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojanów. 

 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i 

wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2021 roku. 

 

 

     

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

 

         Emil Bieleń  

Strona 3Id: GSUQW-XHDAK-SJJUA-WSLOQ-MUPVT. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



